ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi:
- UBND xã Phổ Châu;

- UBND phường Phổ Minh;
- UBND phường Phổ Hòa.

Thực hiện Công văn số 3699/UBND-KTN ngày 27/7/2022 của UBND

tỉnh về việc liên quan đến việc thực hiện các nhiệm vụ bàn giao công trình điện
đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh sang Tập đoàn Điện lực Việt

Nam theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg,

Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu UBND xã Phổ Châu, UBND phường Phổ

Minh và UBND phường Phổ Hòa khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung
sau:

- Hoàn thiện hồ sơ công trình điện đã được Tập đoàn Điện lực Việt Nam

thống nhất tiếp nhận (danh mục các Công trình đã được Công ty Điện lực
Quảng Ngãi tổng hợp tại các phụ lục kèm theo văn bản số 5013/QNPC -KD

ngày 27/6/2022), bàn giao cho Công ty Điện lực Quảng Ngãi để triển khai các
bước tiếp theo.

- Địa phương nào có công trình điện đã được Tập đoàn Điện lực Việt
Nam thống nhất tiếp nhận nhưng không phối hợp, phối hợp nhưng chậm trễ

trong việc cung cấp đầy đủ hồ sơ, bố trí nhân lực để phối hợp kiểm kê…, thì địa
phương đó chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị xã.

  Yêu cầu UBND các xã, phường khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND thị xã;
 - Văn phòng thị xã;
 - Phòng Kinh tế;
 - Phòng Quản lý đô thị;
 - Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

V/v bàn giao công trình

điện đầu tư bằng nguồn vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh

sang Tập đoàn Điện lực

Việt Nam theo Quyết định

số 41/2017/QĐ-TTg

		2022-08-02T16:47:16+0700

		2022-08-04T14:49:12+0700

		2022-08-04T14:49:12+0700

		2022-08-04T14:49:12+0700